Zmluvy je stanovená dohodou Zmluvných strán podl'a 
ust. § 3 zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a je doložená 
oceneným Výkazom výmer Diela, ktorý tvorí Prílohu č. 3 tejto Zmluvy. 

5.2 Cena za vykonanie Diela podľa Zmluvy je: 219 512,78 EUR bez DPH. 

Slovom dvestodeväťnásťtisícpäťstodvanásť a 78/1 OO EUR bez DPH. 

5.3 K cene dohodnutej podl'a bodu 5.2 tejto Zmluvy bude uplatnená DPH v zmysle zákona 
č.222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov (ďalej len "Zákon 
o DPH"). 

5.4 V cene v zmysle bodu 5.2 tejto Zmluvy sú zahrnuté všetky náklady Zhotovitel'a vynaložené